
Nr. crt. Nr. dosar

1 79179

2 79055

3 79039

4 78953

5 79026

6 78988

7 79033

8 79131

9 79135

10 79065

11 79160

12 79025

Președinte comisie facultate,

Universitatea din Bucureşti 07.07.2025

Facultatea de Istorie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMIȘI

LA DOMENIUL ISTORIE, PROGRAMUL DE STUDII ISTORIA 

COMUNISMULUI În ROMÂNIA / ÎNVĂŢĂMÂNT CU  

FRECVENŢĂ

PE LOCURILE BUGETATE

Medie admitere

9.50

9.95

10

10

10

8.50

9.25

9.24

9.87

9.50

9.50

9.79


